
Uchwała Nr 264/1749/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 października 2023 r.  
 

w sprawie ustalenia minimalnych opłat za wynajem sal dydaktycznych w szkołach i 
placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

1. Dyrektorzy szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

mogą wynajmować sale dydaktyczne, znajdujące się w obiektach szkolnych w ramach 

Programu Europejskiego dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 07.12 – Szkolnictwo 

ogólne i Działanie 07.13 – Szkolnictwo zawodowe.  

2. Najem sal dydaktycznych jest dopuszczalny, gdy nie koliduje z realizacją zadań 

statutowych jednostek. 

3. Najmu sal dokonuje się na podstawie pisemnej umowy.  

 

§ 2. 

Ustala się minimalne stawki czynszu netto za 1 godzinę zegarową za wynajem sal dydaktycznych: 

1. Sala dydaktyczna – 60,00 zł netto za godzinę zegarową. 

2. Sala - pracowania zawodowa – 70,00 zł netto za godzinę zegarową. 

3. Sala komputerowa  – 80,00 zł netto za godzinę zegarową. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                            Janusz Zarzeczny 
 
                                                                                                                                      Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                                            (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 


